
 

ATTO
N.  317  DEL  07/10/2021

OGGETTO

LAVORI  PER  LA  MESSA  IN  SICUREZZA  DELL'INCROCIO  TRA  LA  SP111  E  LA 
COMUNALE VIA RAZZA IN COMUNE DI SANT'ILARIO D'ENZA (RE), CIG: 8886484E92 - 
CUP: C51B19000000007.PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE PARTECIPANTE

copia informatica per consultazione



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile e Patrimonio

IL DIRIGENTE

Premesso che:

con determinazione dirigenziale n. 669 del 2 settembre 2021, del Dirigente del Servizio 
Infrastrutture,  Mobilità  Sostenibile,  Patrimonio ed Edilizia,  è  stato approvato il  progetto 
definitivo-esecutivo  e  contestualmente  è  stata  indetta  una  procedura  di  gara  per 
l'affidamento dei lavori per la messa in sicurezza dell'incrocio tra la SP111 e la comunale 
Via  Razza  in  comune  di  Sant'Ilario  d'Enza  (RE), CIG:  8886484E92 –  CUP: 
C51B19000000007, dell'importo a base d'asta di € 258.611,26 di cui € 44.745,23 per costo 
della  manodopera  soggetto  a  ribasso  ed  €  12.314,82 per  oneri  della  sicurezza  non 
soggetti a ribasso;

la categoria dei lavori è la seguente:

DESCRIZIONE Cat. Importo in Euro

Opere stradali OG3 €  258.611,26

con  lettera  Prot.  n.  25194/11/2008 del  16  settembre  2021,  inviata  tramite  piattaforma 
SATER,  sono  stati  invitati  i  seguenti  12  operatori  economici  a  presentare  offerta, 
sorteggiati nell'Albo delle Imprese adottato dalla Provincia,  apponendo come termine di 
scadenza per la presentazione delle offerte stesse le h. 12,00 del giorno 05/10/2021:

Operatore Economico Codice Fiscale
Partita IVA

Frantoio Fondovalle Srl 00279260368

Nuova Edilmonte Srl 02326030604

Falco Primo Srl 01540560636

Pigeco Srl 11209320016

CSA Consorzio Servizi Appalti 01937370359

CME Consorzio Imprenditori Edili 00916510365

Comedil Mangino Srl 01803460136

AB Global Service Srl 02448320347

Vielle Scavi e Costruzioni Srl 02712020342

Impresa Gabelli Srl 02102530348

Coge Renovatio Srl 02905710345

Lusardi Srl 01593100348

entro il termine di scadenza è stata collocata su SATER l'offerta del seguente operatore 

Atto N. 317 del 07/10/2021 
pag. 2/4

copia informatica per consultazione



economico:

Operatore Economico Codice Fiscale
Partita IVA

Frantoio Fondovalle Srl 00279260368

Considerato che:

in data 7 ottobre 2021 si è tenuta la seduta pubblica per verificare la documentazione 
amministrativa, allo scopo di definire l'ammissione o l'esclusione dalla procedura di gara 
del predetto operatore economico;

a  seguito  dell'esame  della  predetta  documentazione,  il  Responsabile  Unico  del 
procedimento propone l'ammissione del predetto operatore economico;

Dato atto che il presente provvedimento verrà trasmesso all'unico operatore economico 
partecipante ammesso, entro cinque giorni dalla sua adozione;

DISPONE

l'ammissione  alla  procedura  di  gara  in  oggetto  dell'unico  operatore  economico 
partecipante, come evidenziato nel seguente prospetto:

Operatore Economico Codice Fiscale
Partita IVA

Ammesso/Escluso

Frantoio Fondovalle Srl 00279260368 Ammesso

di inviare il presente provvedimento al suddetto operatore economico, ai sensi dell'art. 76,  
comma 2-bis del Codice.

Atto N. 317 del 07/10/2021 
pag. 3/4

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 07/10/2021  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile 

e Patrimonio
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 317 del 07/10/2021 
pag. 4/4

copia informatica per consultazione


